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EAN 4062400311083 
Kód produktu GI001700 

Destilovaný z jalovcových plodů, exotického ovoce, bylinek a
příchutí podle propracované metody z 18. století. Tento
recept je dobře střeženým tajemstvím a zůstává do dnešní
doby nezměněn. Finsbury je zvláště jemnou a lehkou
variantou příchuti London Dry Gin , preferované jak ve světě
tak ve Velké Británii.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Finsbury-gin, který se může pyšnit třetím nejstarším
receptem na London Dry gin. Finsbury Distillery byla
založena už v roce 1740 Josephem Bishopem v
Londýně. Více než sto let trvalo než rodina Bishopů
postavila svou novou destilérku přímo v srdci
Londýna, na Moreland Street. Ačkoliv změnila své
sídlo, co se nezměnilo, je původní receptura rodiny a
samotná výroba, která je pečlivě střeženým
tajemstvím, které se v nezměněné formě předává z
generace na generaci. Základem je jalovec a dalších
devět bylinek, které jsou zpracovány pomocí single-
batch metody. Výhradně přírodní suroviny jsou
destilovány podle původní receptury z roku 1740 v
měděném kotli nazývaným Jenny. Jenny má výšku
8,5 metru a objem 12 000 litrů .Samotný název
odráží hlubokou spojitost s Londýnem. Finsbury
představuje autentický vstup do světa ginu. Jeho
zakladatelé věřili v dobré věci. Není tak divu, že
jejich mottem je: ""Jste vítáni!"" Tento gin je tu pro
každého.

Hlavní parametry
Značka Finsbury 
Druh Gin & Jenever & Genever 
Detail suchý London dry gin  
Původ Spojené království  
Barva průzračná 
Příchuť Jalovec 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 37,50 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení gin 
Složení voda, ginový destilát 

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


